Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего профессионального образования

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ»

ПРИКАЗ
<(3; Of~ ____ 20 14 года Москва

Содержание: «Об изменении организационной структуры ФГБОУ ВПО «НИУ

«МЭИ»

В целях улучшения работы структурных подразделений, совершенствования и

повышения эффективности организационной структуры НИУ «МЭИ»,

П Р И К А 3 Ы В А Ю:

1. С 4 сентября 20 14 года включить в структуру Института радиотехники и

электроники из структуры Научно-и сс11 едовательской части НИУ «МЭИ» НИО Научно

произ водственный центр «Измерительные и информационные системы» (шифр 12 170);
2. Изменить шифр НИО Научно-производственный центр «Измерительные и

информационные системы», присвоив шифр 08300;
3. С 4 сентября 2014 года включить в структуру Института автоматики и

вычислительной техники из структуры Научно-исследовательской части НИУ «МЭИ»

НИО Студенческое конструкторское бюро (шифр 12590);
4. Изменить шифр НИО Студенческое конструкторское бюро, присвоив шифр 07082;
5. Директору Института АВТИ ВЛ . Лунину в срок до 1 октября 2014 года

организовать закрепление за НИО Студенческое конструкторское бюро помещений,

закрепленных за Институтом АВТИ;

6. Изменить шифр отделу правового обеспечения текущей деятельности и судебной

работы Правового управления НИУ «МЭИ», присвоив шифр 30571;
7. Изменить шифр Службе документационно го обеспечения экономического

управления НИУ «МЭИ», присвоив шифр 301О 1 ;

8. Изменить шифр НИО Научно-образовательный центр по направлению
«Нанотехнологии », присвоив шифр 02600;

9. Изменить шифр НИО Научный Ilентр повышения износостойкости

::н-1ергетического оборудования эJ1ектричсских станций, присвоив шифр 03040;
1 О. Изменить шифр Центру подготовки Российско-германский институт бизнеса и

промышленной автоматики «МЭИ-Фесто», присвоив шифр 0708 1;
11. Начальнику планово-фи1-1 ансового управления НИУ «МЭИ » В.Н. Кондратьеву

внести соответствующие изменения в штат1-1ое расписание;

12. Начальнику Правового у11 равле11ия НИУ «МЭИ» Е.1 1 . Лейману внести

соответствующие изменения в структуру НИУ «МЭИ»;

13. Директору ИВЦ И .М . Крепкову внести соответствующие изменения на портале

НИУ «МЭИ»;

14. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на проректора по научной

работе В.К . Драгуно ва

Ректор Н.Д. Рогалев